
            

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340  
Grostonas iela 6b, LV-1013, Rīgā, Latvija;  
A/S »Swedbank»  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
TālrVFakss +371 6 754 0605; Mob. tālr. +371 2 6711491 
  
e-mail: info@lrf.lv; www.lrf.lv 

       

 
 

Atlases kritēriji Latvijas MTB XCO izlases kandidātiem 
dalībai 2020. gada Olimpiskajās Spēlēs Tokio 

 
 
2020.gada Tokio Olimpisko Spēļu MTB XCO sacensību reglaments paredz 38 dalībnieku 

piedalīšanos kā Elites vīru, tā arī sieviešu kategorijās. 8 starta vietas tiek piešķirtas pēc īpašiem 

nosacījumiem, 30 starta vietas tiek piešķirtas pēc nāciju reitinga, kura sadalījums ir sekojošs : 

 
UCI Olimpiskās kvalifikācijas Dalībnieku  Kopējais 
Nāciju reitings    skaits   skaits 
 
NOK reitinga 1. līdz  2. vieta  3 dalībnieki  6 dalībnieki 
NOK reitinga 3. līdz  7. vieta  2 dalībnieki  10 dalībnieki 
NOK reitinga 8. līdz 21.vieta  1 dalībnieks  14 dalībnieki 
 
                                                                   Kopā: 30 dalībnieki 
 
Kvalifikācijas posma pirmā daļa ilgst no 2018.gada 28.maija līdz 2019.gada 27.maijam 
                             otrā daļa ilgst no  2019.gada 28.maija līdz 2020.gada 27.maijam 
 
 

Pie nosacījuma, ka tiks izpildīti kādi no šeit minētajiem kvalifikācijas normatīviem, Latvijas 

Riteņbraukšanas federācija (LOK) piesaka dalībai 2020.gada Tokio Olimpiskajām Spēlēm to 

Latvijas MTB izlases komandas kandidātu (kandidātus), kuram uz 2020. gada 27. maiju ir 

visvairāk UCI Olimpiskās atlases reitinga punktu.  

 

 
 
 
Kritēriju sagatavoja: 
Normunds Noreiko 
MTB galvenais izlašu treneris  
 
 
 

Apstiprināts LRF padomes sēdē Nr.17. (17.07.2018.) 

 

mailto:info@lrf.lv
http://www.lrf.lv/

